



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000285820766

开票日期: 2024年12月20日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>抽取式</td><td>箱</td><td>3</td><td>107.5663716814159</td><td>322.70</td><td>13%</td><td>41.95</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>加厚</td><td>提</td><td>3</td><td>19.7522123893805</td><td>59.26</td><td>13%</td><td>7.70</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*摄像头</td><td>高清</td><td>个</td><td>10</td><td>78.353982300885</td><td>783.54</td><td>13%</td><td>101.86</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>包</td><td>6</td><td>13.2920353982301</td><td>79.75</td><td>13%</td><td>10.37</td></tr><tr><td>*文具*记号笔</td><td>多用</td><td>盒</td><td>1</td><td>13.1061946902655</td><td>13.11</td><td>13%</td><td>1.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>59.4601769911504</td><td>356.76</td><td>13%</td><td>46.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>专业版</td><td>个</td><td>2</td><td>84.7699115044248</td><td>169.54</td><td>13%</td><td>22.04</td></tr><tr><td>*调味品*鸡精</td><td></td><td>包</td><td>4</td><td>18.0265486725664</td><td>72.11</td><td>13%</td><td>9.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓架</td><td>专业版</td><td>支</td><td>1</td><td>139.0884955752212</td><td>139.09</td><td>13%</td><td>18.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>262.3362831858407</td><td>262.34</td><td>13%</td><td>34.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>14.4159292035398</td><td>72.08</td><td>13%</td><td>9.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓组件</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>558.2566371681417</td><td>558.26</td><td>13%</td><td>72.57</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>去油</td><td>瓶</td><td>3</td><td>16.4601769911504</td><td>49.38</td><td>13%</td><td>6.42</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*交换机</td><td>8口</td><td>台</td><td>5</td><td>27.283185840708</td><td>136.42</td><td>13%</td><td>17.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>545.6637168141593</td><td>545.66</td><td>13%</td><td>70.94</td></tr><tr><td>*文具*湿手器</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>4.1238938053097</td><td>12.37</td><td>13%</td><td>1.61</td></tr><tr><td>*日用杂品*活性炭</td><td>防潮</td><td>组</td><td>1</td><td>41.8938053097345</td><td>41.89</td><td>13%</td><td>5.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>商专版</td><td>支</td><td>3</td><td>203.283185840708</td><td>609.85</td><td>13%</td><td>79.28</td></tr><tr><td>*植物油*大豆油</td><td>一级</td><td>瓶</td><td>4</td><td>62.2844036697248</td><td>249.14</td><td>9%</td><td>22.42</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td></td><td>罐</td><td>1</td><td>41.2654867256637</td><td>41.27</td><td>13%</td><td>5.36</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>103.6194690265487</td><td>103.62</td><td>13%</td><td>13.47</td></tr><tr><td>*涂料*自喷漆</td><td></td><td>瓶</td><td>24</td><td>9.4424778761062</td><td>226.62</td><td>13%</td><td>29.46</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4904.76</td><td></td><td>¥627.63</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*面巾纸	抽取式	箱	3	107.5663716814159	322.70	13%	41.95	*纸制品*抽纸	加厚	提	3	19.7522123893805	59.26	13%	7.70	*计算机外部设备*摄像头	高清	个	10	78.353982300885	783.54	13%	101.86	*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	6	13.2920353982301	79.75	13%	10.37	*文具*记号笔	多用	盒	1	13.1061946902655	13.11	13%	1.70	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	59.4601769911504	356.76	13%	46.38	*计算机配套产品*粉盒	专业版	个	2	84.7699115044248	169.54	13%	22.04	*调味品*鸡精		包	4	18.0265486725664	72.11	13%	9.37	*计算机配套产品*鼓架	专业版	支	1	139.0884955752212	139.09	13%	18.08	*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	1	262.3362831858407	262.34	13%	34.10	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	14.4159292035398	72.08	13%	9.37	*计算机配套产品*鼓组件		支	1	558.2566371681417	558.26	13%	72.57	*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	3	16.4601769911504	49.38	13%	6.42	*计算机网络设备*交换机	8口	台	5	27.283185840708	136.42	13%	17.73	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	1	545.6637168141593	545.66	13%	70.94	*文具*湿手器		个	3	4.1238938053097	12.37	13%	1.61	*日用杂品*活性炭	防潮	组	1	41.8938053097345	41.89	13%	5.45	*计算机配套产品*硒鼓	商专版	支	3	203.283185840708	609.85	13%	79.28	*植物油*大豆油	一级	瓶	4	62.2844036697248	249.14	9%	22.42	*茶*茶叶		罐	1	41.2654867256637	41.27	13%	5.36	*计算机配套产品*粉盒		支	1	103.6194690265487	103.62	13%	13.47	*涂料*自喷漆		瓶	24	9.4424778761062	226.62	13%	29.46	合 计					¥4904.76		¥627.63
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																
*纸制品*面巾纸	抽取式	箱	3	107.5663716814159	322.70	13%	41.95																																																																																																																																																																																																
*纸制品*抽纸	加厚	提	3	19.7522123893805	59.26	13%	7.70																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*摄像头	高清	个	10	78.353982300885	783.54	13%	101.86																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	6	13.2920353982301	79.75	13%	10.37																																																																																																																																																																																																
*文具*记号笔	多用	盒	1	13.1061946902655	13.11	13%	1.70																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	59.4601769911504	356.76	13%	46.38																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	专业版	个	2	84.7699115044248	169.54	13%	22.04																																																																																																																																																																																																
*调味品*鸡精		包	4	18.0265486725664	72.11	13%	9.37																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼓架	专业版	支	1	139.0884955752212	139.09	13%	18.08																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	1	262.3362831858407	262.34	13%	34.10																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	14.4159292035398	72.08	13%	9.37																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼓组件		支	1	558.2566371681417	558.26	13%	72.57																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	3	16.4601769911504	49.38	13%	6.42																																																																																																																																																																																																
*计算机网络设备*交换机	8口	台	5	27.283185840708	136.42	13%	17.73																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	1	545.6637168141593	545.66	13%	70.94																																																																																																																																																																																																
*文具*湿手器		个	3	4.1238938053097	12.37	13%	1.61																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*活性炭	防潮	组	1	41.8938053097345	41.89	13%	5.45																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	商专版	支	3	203.283185840708	609.85	13%	79.28																																																																																																																																																																																																
*植物油*大豆油	一级	瓶	4	62.2844036697248	249.14	9%	22.42																																																																																																																																																																																																
*茶*茶叶		罐	1	41.2654867256637	41.27	13%	5.36																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒		支	1	103.6194690265487	103.62	13%	13.47																																																																																																																																																																																																
*涂料*自喷漆		瓶	24	9.4424778761062	226.62	13%	29.46																																																																																																																																																																																																
合 计					¥4904.76		¥627.63																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗ 伍仟伍佰叁拾贰圆叁角玖分			(小写) ¥5532.39																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																						

开票人: 张荟赟